8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a Contratação de
Empresa  fornecedora  de  material  de  expediente  para  entrega
parcelada destinado a manutenção das atividades do Legislativo
Municipal de   Upanema, no decorrer do exercício de 2022, R$
11.134,99 (onze mil cento e trinta e quatro reais e noventa e nove
centavos)

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.